r.c.  de  cc.li,  de  firma  de  Lancastra,     In  tli'ro  xlix.li.  et  xij.s. 
Et  in  terris  datis  Willelmo  de  Valeines  xJi.  in  Cofho.  Efc 

WiPelmo  filio  Walkelini  ixJi.  in  Stauenesbi.  Et  Nigello  de 

Greseleia  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawe.  Et  Victori  de  Wallingoure 

Iviij.s.  Et  Willelmo  Marescallo  xxxij.li,  in  Kartmel.  Et  Yeruerht 

de  Hilton  x:xiiij.s.  iii  terra -de  Penelton,  Et  Willelmo  de  Huutinge- 
feld  xv.li.  in  Mendham.  Et  Pobert  Piiffo  xiij.li.  in  Naiienesbi. 

Et  Coiniti  de  Derebi  x,li.  siciit  continetur  in  Potulo  vij^.  Et 
Galfrido  Lntrel  xiij.li.  in  Crojcton  in  terra  qu?e  fuit  Hugoiiis 

Janitoris.  Et  eidem  /cm.  in  eadem  villa  d-e  tearra  qiue  fuit  Willelmi 
de  Sancto  Albino.  Et  in  Defalta  exitus  forestie  de  Lancastra  x.li. 

Et  in  villa  de  Lancastra  xx.m.  de  qiiibus  homines  de  Lancastra 

respondent  infr-a.  Et  in  Quietantia  terrte  Pogeri  -constabularii 
Gestri.9B  Ixx.s.  siciit  continetur  in  Potulo  pr^ecedenti. 

Et  in  Operatione  castelli  de  Lancastra  c.s.  per  breve  Pegis.  Et 

pro  Judiciis  et  Justicia  facienda  xx.s.  E.  Q.  E. 

Idem  vicecoraes  r.c.  de  xxviij.li.  et  xiiij.s.  de  proficuo  Comi- 

tatus  de  anno  pneterito.     In  tii'ro  xxj.li.  et  x.s.     Et  deb.  vij.li.  efc 

Idem  Yicecomes  r.c.  de  vij.li.  et  viij.s.  de  Crementis  Villarum 

quc^  annotantur  in  Potulo  prsecedenti.     In  tli'ro  lib.  in  xx  talliis. 
E.  Q.  E. 

Idem  Vic€comes  r.c.  de  l.s.  de  Cremento  de  Hales.  Et  de  x.s. 

de  cremento  de  Bolton.     In  tli'ro  lib.  in  ij  talliis.  E.  Q.  E. 
Homines  de  Lancastra  r.c.  de  x.x.m.  de  firma  vill?e  sua^  de  anno 

pr?eterito.     Et  de  xx.m.  de  hoc  anno.     In  th'ro  lib.  in  ij  talliis. 
E.  Q,  E. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xij.d.  de  firma  cujusdam  domus  in  Lan- 

castra de  anno  pra3terito.     Et  de  xij.d.  de  hoc  anno.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xvj.s.  de  Cremento  de  Euerton.  Et 

de  xlij.s.  et  ix.d.  de  cremento  de  Skerton.  Et  de  lij.s.  et  vj.d.  de 

cremento  de  Ouerton.     In  th'ro  lib.  in  iij  talliis.  E.  Q.  E. 
Theobaldus  Walteri  deb.  dim.  m.  de  secundo  Scutagio.  Willel- 

mus  filius  Willelmi  deb.  xx.s.  de  taillagio.  AVillelmus  de  Ncuill 
deb.  xv.s.  de  taillagio.     Hugo  Buissel  deb.  vj.m.  de  eodem. 
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Willelmus  de  Radecliue  r.c.  de  j.m.  pro  habsnda  saisina  sicut